1103247100استلمنا من المكرم 
 سعوديرقم الهوية 
 الجنسية

شبكة الراجحي 65195 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
27/03/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
12839 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط ثلاثة آلاف و مائة و خمسة و عشرون ريالاً  3125.00
اً لا غير. سعودي 
 مبلغ وقدرة

9375.00 
 المتبقى

الإجماليرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
3,125.003125.000اهلي عام - المتوسطة - الأول - 1رغد فيصل فريح الشمري1152441356

إسم المحاسب
              ملاحظات: سداد كامل رسوم الفصل الثاني